主旨：

說明：

教育部

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國112年4月27日
發文字號： 臺教資(六)字第1120042742號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 林務局112.4.26函、活動簡章

​為行政院農業委員會林務局與中華民國自然生態保育協

會訂於112年5月20日辦理「2023生物多樣性科普講

座」，敬請公告周知並鼓勵所屬單位及同仁報名參加，

請查照。

一、

二、

三、

(一)
(二)

(三)
四、

​

依行政院農業委員會林務局112年4月26日林保字第11216
11683號函辦理。

該局為推動生物多樣性之保護、永續利用以及公平惠益

分享目的，每年辦理「生物多樣性」相關活動，讓民眾

瞭解生物多樣性的重要。

本次研討會邀請各領域生物多樣性相關專家學者進行專

題演講，分享生物多樣性最新成果，舉辦時間、地點及

報名網址如下：

時間：112年5月20日(六) 9:00-16:40。
地點：中央研究院生物多樣性中心跨領域大樓1樓演講

廳。

報名網址： https://url.forest.gov.tw/bqmd3d2j。
每場次全程參與者，給予公務人員研習時數及環境教育

人員研習時數7小時。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人 ： 陳日閔
電話 ： 02-7712-9122
電子信箱 ： sunming@mail.moe.gov.tw

1120016577

總收文　112/04/27

第1頁，共2頁

五、檢附行政院農業委員會林務局來函及活動簡章1份，如有

報名疑義，請洽中華民國自然生態保育協會02-2787228
9。

正本：各公私立大專校院、部屬機關(構)
副本：行政院農業委員會林務局 112/04/27

15:01:07

第2頁，共2頁